
新規機能「ログインＩＤ変更機能」のお知らせ 

 

平素より投信インターネットサービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございま

す。 

２０２５年８月２５日（月）より、ログイン ID の変更機能を追加いたします。 

以下に、本機能の概要等について、ご案内いたします。 

今後ともご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

サービス開始日 

２０２５年８月 2５日（月） 7：00 ～  

 

 新規機能「ログイン ID 変更機能」について                         

● 特徴 

投信インターネットサービスで使用するログイン ID の変更(注 1)が可能となりました。 

従来のログイン ID におきましては、お客さまより馴染みがなく覚えづらいといった

ご意見をいただいておりましたが、本機能の追加により、お客さまご自身でログイン

ID を設定いただけるようになりますので、ご活用ください。 

注１． ご利用いただけるログイン ID は、半角数字および半角英字（大文字、小文字）、６桁～５０桁で設定い

ただけます。なお、過去にご自身で使用したログイン ID やすでに他のお客さまが設定済みのログイン

ID はご登録いただけません。 

 

■ログイン ID の変更（例：スマートフォン画面） 

 

 

 

 

 

 

 

 

ログイン ID 変更 

新たなログイン ID を設

定します。 各種手続の「ログイン ID 変更」をタップし、

ログイン ID の変更手続きへ進みます。 

メニュー 


